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Ranking Podkarpacki Juniorek w sezonie 2014 /2015

Nazwisko i imie

. MACIAG Andzelika

. JUCHA Patrycja

. WEREDA Barbara

. KULIGA Katarzyna

. PELCZAR Weronika

. PIASECKA Karolina

. DASZYKOWSKA Beata
. JEDRZEJCZYK Agata

. MOTYKA Martyna

. SAS Justyna

11-12.

KUBAS Ewelina
BURCHALA Urszula
SZOZDA Dominika
WIELGOS Zuzanna
STRZECIWILK Katarzyna
STACHIEWICZ Julia
ENGLOT Michelle
WILK Wiktoria
HADAtLA Natalia
HADALA Gabriela
ANTOSIAK Monika
KRUKAR Maja
PIETRUS Paulina
OLBRYCHT Magdalena
KRAMEK Adrianna
OTREBA Joanna
PUZIO Wiktoria

RUT Wiktoria
POCZATEK Kamila
BUCZEK Karina

PAC Wiktoria
NACHAJSKA Dominika
GRABAS Julia
SZPYRKA Patrycja
WACHALA Patrycja
BILOGRAS Monika
LEBODA Klementyna
SZPYRKA Diana
CHYtA Nikola
KULIGA Kinga
KAPRON Patrycja
PASIEKA Julia
PANEK Kinga
ZYGMUNT lzabela
MLYNARSKA Monika
JAKUBAS Kinga
WOLAN Natalia
PRZYBYSZ Paulina
BRZYSKA Anna
KUBICKA Aleksandra
PATRUS Karolina
WOICIK Karolina
KACZMAREK Kamila
BRATEJKO lzabela
CHRZASZCZ Natalia
LIPA Anna

SZCZECH Natalia
WROBEL Magdalena
HAJDUK Martyna
STACHNIAK Martyna
PRZYDZIELSKA Alicja
BRZUSZKO Malwina
GASIOREK Anna
GRABIEC Aleksandra
tAPA Agata

Ranking indywidualny po Mistrzostwach Podkarpacia / Mistrzostwach Polski

Data ur.

1997-03-16
1998-03-23
1999-02-05
1999-11-06
2001-08-09
1999-02-22
2000-07-25
1998-01-19
2001-01-30
2001-02-20
1999-08-19
2000-07-08
2001-02-15
2005-11-08
1999-07-20
2001-04-16
2002-07-26
2002-06-23
2001-08-19
2003-01-03
1998-05-03
2005-03-27
1997-11-11
2001-06-14
2005-08-31
1999-06-22
2002-07-21
2000-02-17

2002-02-17
1999-07-08
2005-04-23
2000-10-16
2000-07-12
2002-03-29
2003-03-12
1998-05-14
2005-04-11
1998-09-24
2005-09-17

2002-11-06
1999-03-12

2003-06-04

1999-08-24

2000-11-14
2002-05-20
2001-11-27

2004-03-17
2003-02-11

1998-04-11

Nr licencji

03382
03622
03401
00699
03624
03393
02256
08285
03386
04256
02262
03623
09121
09124
03399
07319
02258
03625
09113
09112
06173
04088
09547
04094
03380
08377
03395
07318

03390
08376
03373
09065
01346
03364
08374
09064
03370
05274
03377

03392
09066

03073

08299

08301
09096
09100

04249
04258

08367

Klub sportowy

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KSTS Krosno

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KSTS Krosno

KSTS Krosno

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
LKS STRAZAK Bratkéwka

LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek
UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
MLKS NURT Przemys|

LKS STRAZAK Bratkéwka
KSTS Krosno

LZS Kqkolowka

LZS Kqkolowka

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KS PEGAZ taricut
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LZS Kqkolowka

LZS Kqkolowka

UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS OLIMP teki Dukielskie
UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
MLKS GMINY Lezajsk

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KS PEGAZ taricut

LZS Kqgkolowka

UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
MLKS GMINY Lezajsk

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
LUKS ZSP Zasow

TKS PRO-FAMILIA Wojaszéwka
UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
MLKS GMINY Lezajsk

LUKS ZSP Zasow

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
PKS ISKRA Blizne
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LKS STRAZAK Bratkéwka

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
LUKS ZSP Zasow

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
UKS IMPULS Jarostaw

UKS GWOZDZIK Gwoznica Dolna
PUKS ARKA tetownia

UKS IMPULS Jarostaw

LKS Kariczuga
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MLKS NURT Przemys|
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1.GPP 2.GPP 3.GPP
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11 33 41
39 44 -
31 - 39
24 9 28
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11 35 -
46 - -
- 8 35
- 11 31
9 22 10
8 8 24
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Ranking klubowy po Mistrzostwach Podkarpacia / Mistrzostwach Polski

L.p. Klub sportowy 1.GPP 2.GPP 3.GPP IMP SUMA
1. UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 306 415 376 348 1445
2. KSTS Krosno 246 318 280 200 1044
3. LZS Kakoléwka 125 135 210 - 470
4. LKS STRAZAK Bratkéwka 118 143 133 73 467
5. UKS TKKF MOSIR Dukla 94 64 98 - 256
6. LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 67 70 - 73 210
7. MLKS NURT Przemysl 70 61 53 - 184
8. KS PEGAZ tancut 108 46 - - 154
9. MLKS GMINY Lezajsk 36 25 64 - 125
10. LUKS ZSP Zasow 24 75 - - 929
11. UKS OLIMP teki Dukielskie - - - 69 69
12. UKS SP Korzeniow 16 40 - - 56
13-14. UKS GWOZDZIK Gwoznica Dolna - 20 20 - 40
UKS IMPULS Jarostaw - 20 20 - 40
15. TKS PRO-FAMILIA Wojaszéwka 11 11 10 - 32
16. PKS ISKRA Blizne 28 - - - 28
17. PUKS ARKA tetownia 11 - 10 - 21

18. LKS Kanczuga - 9 10 - 19



